
Pos. 
1 

2 

3 

4 

5 

No. 
26 

19 

34 

36 

35 

クククククククククククク 
660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

660NA-N 

名名名名名名名名 
朝朝 郷郷 

吉吉 謙謙 

福吉 清清 

松松 寛寛 

幸幸 真寛 

Club 

ﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁ 

ﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁ 

Model/Engine 
Garage ZEAL ALTON/HA23V 

L235S 

Auto Grow's ALTON/HB23S 

ESERTH235-Navic/L235S 

ｼﾁﾁｼ ｱｱｱ/HA23V 

Laps 
8 

6 

7 

8 

7 

BestLap 
1:20.450 

1:21.441 

1:22.326 

1:22.520 

1:23.642 

差差差差 

0.991 

1.876 

2.070 

3.192 

ベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベベ速速速速いいいい順順順順

作作作： 2019/04/14 15:40:29 

主主：レレレレレレレレレ㈱ 

天天：雨 

コレコ状状：ウウウウ 

Orbits 

www.mylaps.com 

レレラレコ： 鈴鈴ツレレツレツウウ 

WRC東東ススススススススス 2019 第1戦 

S660ススススス 

予予 

予予 開開開開 15:25:06 

フフフフス 1.750 km 

2019/04/14 15:25 


