## WRC東海スプリントシリーズ 2019 第1戦

ベストラップタイムの速い順

S660スプリント

フルコース 1.750 km

予選

2019/04/14 15:25

予選 開始時間 15:25:06

Pos.	No.	クラス	名前	Club	Model/Engine	Laps	BestLap	差
1	26	660NA-N	朝日 郷次		Garage ZEAL ALTON/HA23V	8	1:20.450	
2	19	660NA-N	吉田 謙一	チームナヒ゛ック	L235S	6	1:21.441	0.991
3	34	660NA-N	福田 清高		Auto Grow's ALTON/HB23S	7	1:22.326	1.876
4	36	660NA-N	松原 寛史	チームナビック	ESERTH235-Navic/L235S	8	1:22.520	2.070
5	35	660NA-N	幸治 真史		ジーコ アルト/HA23V	7	1:23.642	3.192

主催:レインボーカラーズ(株)

Orbits

天候:雨

コース状況:ウェット

www.mylaps.com ライセンス: 鈴鹿ツインサーキット

作成日: 2019/04/14 15:40:29